[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 19.12.2012г.

             № 669
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01 марта 2012 года № 58       «О проведении сплошной перерегистрации граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях учета права на жилое помещение граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в связи с тем, что не все граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях представили обновленные учетные документы в уполномоченный орган по учету, руководствуясь Законом Краснодарского края от 29 декабря    № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01 марта 2012 года № 58 «О проведении сплошной перерегистрации граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Провести в период с 01 марта 2012 года по 01 марта 2013 года сплошную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      В.Н. Анпилогов